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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

SERGIO

PÁGINA: 1 / 1

  80,263Total   2,755,147.70

Consulta Medica Eletiva

Emergencia/Urgencia

Procedimentos em Consultorio

Analises Clinicas

Radiologia

Ultrasonografia

Exames Especializados

Internamento

Auditoria Medica

Assistencia a Excepcionais

Fisioterapia

Fonoaudiologia

Odontologia

Psicologia

  14,231

   3,940

     330

  22,320

   3,092

   3,311

   4,300

   8,983

     182

     217

   9,764

   1,515

   6,667

   1,411

    315,024.00

    103,402.50

      5,786.54

    159,399.60

    141,431.54

    169,672.72

    251,445.79

  1,354,760.61

      9,100.00

     26,160.00

     85,678.40

     13,629.00

     99,903.00

     19,754.00

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

 119,326

  35,358

   2,641

 184,706

  25,150

  27,136

  36,683

 106,129

   1,790

   2,001

  75,796

  13,698

  55,122

  12,207

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  2,614,403.40

    880,884.97

     49,661.13

  1,315,664.34

  1,154,658.00

  1,369,949.71

  2,248,060.86

 14,737,721.15

     89,500.00

    240,340.00

    665,524.80

    123,126.00

    819,727.66

    170,720.00

   697,743  26,479,942.02
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